
Sokolov číslo smlouvy u objednatele: SML/320/2021/ORM

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Parkoviště v ul. Svatopluka Čecha, Sokolov44

objednatel:

se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

město Sokolov,

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, 

Mgr. Petrem Kubišem, starostou,

00 259 586,

CZ 00259586,

Komerční banka, a.s.,

521391/0100,

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

zhotovitel:

se sídlem: 

IČ:

Ing. Jan Rambousek,

Pod Klukem 662, 267 06 Hýskov, 

03167127,

bankovní spojení:   

Číslo účtu: 

(dále jen ..zhotovitel na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 17.01.2022:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.01.2022 smlouvu o dílo č. SML/320/2021/ORM, jejímž předmětem 
je zhotovení projektové dokumentace „Parkoviště v ul. Svatopluka Čecha, Sokolov" v rámci 
stejnojmenné veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „smlouva o dílo").

2. V průběhu provádění projekčních prací smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle 
smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce, jejichž podrobný popis je vymezen ve 
změnovém listu č. 1 (dále jen „Vícepráce"), který tvoří přílohu tohoto dodatku.

3. Hodnota Víceprací činí 28 000 Kč.

4. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla odpovídající 
Vícepracím a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo.

1/3



Sokolov číslo smlouvy u objednatele: SML/320/2021/ORM

II.
1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo tak, že rozsah předmětu díla se rozšiřuje o 

Vícepráce, a že tedy zhotovitel nad rámec díla provede pro objednatele Vícepráce.

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na
změně ceny díla podle čl. IV. odst. IV.2 smlouvy o dílo za projektovou dokumentaci tak, že cena se 
navyšuje o 28 000 Kč, tj. celková cena díla podle čl. IV. odst. IV.2 smlouvy o dílo za projektovou 
dokumentaci se sjednává ve výši 178 000 Kč.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
podle předchozí věty objednatel. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto 
dodatku není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou 
informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu 
ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán elektronickými podpisy 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické formě 
podepsanou podle předchozí věty.

Mgr. Petr Kubiš Ing. Jan Rambousek
starosta

   
  

  
  

Objednatel Zhotovitel

2/3



počet h Kč/h cena (Kč)

obnova KN (rozdělení pozemku 306) - práce spojené s opravou podkladových map (KM) ve výkresech, oprava textů, tabulek   

obnova propadlých vyjádření   

práce nad rámec zasmluvněných prací (variantní studie, rozšířeni protějšího nároží)   

úprava vedeni přeložek ČEZ a VO - subdodávka - J. Mikulášek  

celkem 28 000


